



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Obornikach

64-600 Oborniki ul. Szpitalna 2
tel.: 61/ 29-73-600, fax. (0-61) 29-60 – 079 e-mail:szpital@szpital.oborniki.info

CERTYFIKAT EN ISO 9001:2009

L. Dz. ZPUK/04/16/07

Oborniki, dnia 21.03.2016r

Wg rozdzielnika

Znak sprawy: ZPU/04/16

Dot. przetargu nieograniczonego powyżej 30 000 Euro **na świadczenie usługi w zakresie wykonywania okresowych p przeglądów technicznych i konserwacji oraz naprawy sprzętu i aparatury medycznej**, ogłoszonego w dniu 09.03.2016r na naszej stronie internetowej www.bip.szpital.oborniki.info oraz tablicy ogłoszeń w siedzibie SP ZOZ.

CZĘŚĆ II ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Obornikach, ul .Szpitalna 2 na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp (Dz. U. z 2015r, poz. 2164 ze zm.) udziela odpowiedzi na złożone zapytania:

14. Dot. SIWZ – Pakiet diatermie

Prosimy o informację czy z uwagi na inwazyjność wyrobów jakimi są diatermie elektrochirurgiczne dawkujące prąd do ciała pacjenta i związane z tym podwyższone ryzyko wystąpienia incydentu medycznego, Zamawiający wymagać będzie od Wykonawcy posiadania aktualnego upoważnienia (autoryzacji) od wytwórcy do świadczenia usług serwisowych, okazywanego na każde wezwanie Zamawiającego w trakcie realizacji postępowania i zamówienia?

Ingerencja w aparaturę podmiotów i osób nieupoważnionych przez wytwórcę skutkować może ograniczeniem odpowiedzialności producenta za produkt.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie będzie wymagał posiadania aktualnego upoważnienia (autoryzacji) od wytwórcy do świadczenia usług serwisowych, okazywanego na każde wezwanie w trakcie realizacji postępowania i zamówienia.

15. Dot. SIWZ

Prosimy o wprowadzenie do Umowy poniższego lub równoważnego zapisu:

„W przypadku, gdy Wykonawca nie będzie w stanie dokonać naprawy aparatu starszego niż 10 lat z powodu braku części zamiennych, z uwagi na określony przez producenta okres zakończenia gwarantowanej dostępności części zamiennych dla aparatów (co zostanie udokumentowane przez Wykonawcę), nie będzie rodziło to jakiegokolwiek odpowiedzialności cywilnoprawnej z jego strony, postanowień o karach umownych określonych w SIWZ.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższego zapisu.

16. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 12 ust. 1 i zmieni wysokość kar umownych z 0,1% ogólnej wartości przedmiotu zamówienia na **0,1% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu zamówienia** oraz doda zapis: **jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niedostarczonej aparatury**

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację postanowień projektu umowy.

17. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy zapisy Rozdziału III pkt 6 SIWZ powinny odnosić się wyłącznie do pomp, czy także do urządzeń wskazanych w pozostałych pakietach?

Odpowiedź: Zapisy rozdziału III pkt 6 SIWZ odnoszą się do wszystkich pakietów.

18. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy zamawiający udostępni edytowalną wersję załączników do SIWZ. Opublikowany obecnie na stronie internetowej zamawiającego materiał dotyczący dokumentacji przetargowej (załączniki do SIWZ) znacznie utrudnia sprawne przygotowanie ofert przetargowych.

Odpowiedź: Edytowalną wersję SIWZ można uzyskać wysyłając wiadomość z taką prośbą na adres klossowskamagdalena@szpital.oborniki.info.

19. W specyfikacji punkt III ppkt 5. Wymagają Państwo według wymogów producenta udokumentowania kwalifikacji i uprawnień w zakresie aparatury. Dlaczego nie wymienili Państwo aparatów RTG (pakiet 16) w wymaganiach dotyczących uprawnień do wykonywania usługi.

Aparaty RTG wymagają regulacji dawki promieniowania, która ma wpływ na zdrowie personelu i pacjentów.

Prosimy o dodanie zapisu odnośnie aparatów RTG.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ rozdział VIII ust. 2 pkt 2 Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał doświadczenie w wykonywaniu przeglądów, konserwacji i napraw związanych z przedmiotem zamówienia, na co dowodem będą referencje wystawione przez jednostki Służby Zdrowia. Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzanie dodatkowych wymagań do zapisów SIWZ.

20. W SIWZ punkt XI ppkt 2.d) podają Państwo algorytm wyliczenia kosztów dojazdu który nie może przekroczyć 150,00 zł brutto.

Skoro Zamawiający określa algorytm wyliczenia kosztów dojazdu to nie może jednocześnie określić kwoty max 150 zł, która nie pokrywa kosztów dojazdu z siedziby serwisu z Warszawy do Zamawiającego w związku z powyższym prosimy o zmianę algorytmu na następujący:

koszt dojazdu do Zamawiającego nie może być większy niż określony wzorem:

koszt dojazdu = 2 x odległość siedziby wykonawcy do Zamawiającego ... w km x vat....

Prosimy o zmianę załącznika nr 1 do SIWZ – Formularz Oferty punkt 6 koszt dojazdu oraz zmianę §5 punkt 2 (prosimy o wykreślenie zapisu mówiącego o koszcie 150 zł brutto za koszt dojazdu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. Algorytm wyliczenia kosztu dojazdu dotyczy kwot mniejszych niż 150 zł.

21. Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy posiadania autoryzacji producenta danego sprzętu na który będzie składał ofertę przetargową?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SIWZ rozdział VIII ust. 2 pkt 2b).

22. Dotyczy §5 punkt 6. umowy

Zwracam się z prośbą o odstąpienie od w/w zapisu

„Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia sprzętu zastępczego w przypadku naprawy przekraczającej termin o którym mowa w paragrafie 8 ust. 2”

Wyjaśniamy, że w przypadku urządzenia rentgenodiagnostycznego, jakim jest aparat RTG Ziehm sprowadzenie i instalacja sprzętu zastępczego zajęłaby więcej czasu, niż sprowadzenie części zamiennych. Ponadto, w przypadku aparatu RTG wiązałoby się to z koniecznością uzyskania zgody przez Sanepid na użytkowanie sprzętu zastępczego. Ponadto, koszty takiej operacji są bardzo wysokie a tym samym oferowana cena musiałaby uwzględniać te wszystkie aspekty, co spowodowałoby wzrost ostatecznej ceny.

Odpowiedź: Zapisy w §5 ust 2, 3 i 6 nie dotyczą Pakietów nr 16 i 16A, co zostało zapisane w umowie.

23. Czy Zamawiający postawi wymóg dołączenia do oferty autoryzacji bądź certyfikatów odbycia przeszkolenia przez producenta w zakresie przeglądów i napraw defibrylatorów LIFEPAK? Producent defibrylatorów LIFEPAK zaleca w instrukcji obsługi korzystanie z usług jedynie przeszkolonego przez siebie personelu. Posiadanie autoryzacji gwarantuje powyższe, a także zapewnia dostęp do aktualnej wiedzy, oprogramowania, procedur serwisowych oraz nowych o oryginalnych części zamiennych.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wprowadza wymóg dołączenia do oferty certyfikatu odbycia przeszkolenia przez producenta w zakresie przeglądów i napraw defibrylatorów Lifepak.

Na podstawie art. 38 ust. 4 w związku z art. 32 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający wprowadza w rozdziale VIII ust. 2 pkt 2 **ppkt c)** o treści: **„Certyfikat odbycia przeszkolenia przez producenta w zakresie przeglądów i napraw defibrylatorów Lifepak”.**

24. Czy Zamawiający wymaga ujęcia w cenie przeglądu wymiany 2 akumulatorów dla każdego defibrylatora LIFEPAK 12 (pakiet 1) i baterii (której wymiana wymagana jest po 5 latach bądź zużyciu w akcji ratunkowej, dla LIFEPAKA 1000 (pakiet 2). Prosimy o odpowiedź czy w przypadku tych konkretnych urządzeń szpitala wymagana będzie wymiana baterii/akumulatorów bądź o podanie numerów LOT baterii/akumulatorów. Proszę mieć także na uwadze, że usługi są obciążone podatkiem VAT 23% a wyroby medyczne (w tym w/w akumulatory) podatkiem VAT 8 %. Prosimy odpowiednio zmodyfikować formularz cenowy, aby Wykonawcy mógł zawrzeć tą informację. Alternatywnie zalecamy wycofanie się z pomysłu wliczenia kosztu akumulatorów do kosztu przeglądu i umożliwienie zamówienia ich osobnym zleceniem po informacji uzyskanej od serwisanta wykonującego przegląd.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga ujęcia wyceny akumulatorów w formularzu cenowym. Wymiana baterii/akumulatorów nastąpi wg potrzeb, zgodnie z zapisem umieszczonym pod tabelą w opisie przedmiotu zamówienia (rozdział III ust. 3 SIWZ). Zamawiający wymaga wpisania w formularzu cenowym sprzętu w takich

sam sposób jaki został on wymieniony w rozdziale III ust. 3 SIWZ, a tam jak widać sprzęt do przeglądu stanowi jedną pozycję, kolejną stanowią akumulatorki, więc Wykonawcy może podać różne stawki podatku VAT.

25. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania oryginalnych akcesoriów (akumulatorów i baterii) dla defibrylatorów LIFEPAK (pakiet 1 i 2)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania oryginalnych akcesoriów (akumulatorów i baterii) dla defibrylatorów LIFEPAK.

26. Prosimy o podanie dat (wystarczy miesiąc) ostatnich przeglądów każdego z 3 defibrylatorów LIFEPAK bądź też ilości przewidywanych wizyt u Zamawiającego celem oszacowania kosztów dojazdów.

Odpowiedź: W przypadku przyjazdu Wykonawcy do Zamawiającego, przegląd może odbyć się w tym samym dniu, natomiast w przypadku wysyłki sprzętu do Wykonawcy przegląd będzie odbywał się pojedynczo.

27. DOPRECYZOWANIE ZAPISÓW W FORMULARZU CENOWYM

I. do tabeli **A – Przeglądy** wprowadza się wyjaśnienie następującej treści dotyczące rozliczenia za baterie/akumulatory: **należy podać cenę baterii/akumulatorów jaka obowiązuje aktualnie by oferty były porównywalne. W razie wzrostu ceny u Producenta w trakcie trwania umowy, Zamawiający dopuszcza możliwość rozliczenia z Wykonawcą za faktycznie poniesione koszty baterii/akumulatorów pod warunkiem przedstawienia dowodów wzrostu cen. Rozliczenie takie nie będzie wymagało wprowadzania Aneksu do umowy.**

II. Do tabeli **B – Naprawy** wprowadza się wyjaśnienia następującej treści:

*** - ryczałt za wykonaną usługę – należy rozumieć jako koszt pracy serwisanta przy jednym urządzeniu. Ryczałt nie dotyczy części zamiennych.**

*** - Zamawiający wyjaśnia, że naprawy danego sprzętu będą wykonywane tylko, gdy nastąpi ich awaria, wówczas będzie liczony ryczałt za wykonaną usługę podany w tabeli wyżej, natomiast koszty części przedłożone zostaną do akceptacji Zamawiającego. W przypadku wysokich kosztów Zamawiający może odstąpić od naprawy sprzętu.**

WPROWADZONE ZMIANY TREŚCI SIWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WSZYSTKICH WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Dyrektor
mgr Małgorzata Ludzkowska